
ABS +30.000

ABS +20.000

ABS +15.000

ABS +10.000

ABS +25.000

19214 Jänesselja-Urge tee 9,05 kmTüüpmast D4 Suurfarmi kinnistul

X=6476844.3234
80901:001:1824

ABS +35.000

19
.6

8.
3

13
.3

Y=537368.096

80901:001:1093

38.1

Katastripiir 73001:008:1102Katastripiir 80901:001:1093

2.6 7.2

2.4

Eleon AS
Reg no. 11456200
Müürivahe tn 22, Tallinn
Harjumaa / Estonia

Tellija:

Aadress:

Koostas:

Vastutav projekteerija:

Kuupäev:

Joonise nimetus:

Joonis nr:

Mõõt:

Leht:

Audru tuulepark OÜ

Tori vald ja  Pärnu linn, Pärnu maakond

M.Hüüs
Õhuliini profiil D4-D5 Jänesselja-Urge ristumine

10.07.25 EL-07-05 Töö nr. 090 Staatus: EP 1

Objekt: Urge-Saari 110kV õhuliin, Audru TP

I.Lillemäe
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